
Dámské lyžařské brýle BOLLE-ECO BLANCA grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 783164 054917330620 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Dámské lyžařské brýle značky Bolle. Stylové brýle pro dámy jsou určeny všem zaníceným lyžařkám, které chtějí i na
svahu vypadat trendy. Jsou navrženy s důrazem na ženskou anatomii a poskytnou vám dokonalé vidění. Dvouvrstvé
fotochromatické čočky typu Phantom s filtrem v kategorii Cat 2 se díky technologii Anti-Fog nezamlžují. Stejnou
výhodou je i úprava Anti-Scratch proti poškrábání.

Lyžařské brýle dámské jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů, takže jejich koupí jste přispěli ik ochraně
životního prostředí. Mají pružný a snadno nastavitelný popruh, který se přizpůsobí. Brýle Bolle využívají také systém
Flow-Tech Venting. K pohodlí při nesení přispívá také trojitá obličejová pěna, která dobře těsní a přizpůsobí se.
Značkové brýle na lyže jsou správnou volbou i pro vás.

Detaily produktu:

dámské lyžařské brýle
vyrobeno iz recyklovaných materiálů
dvouvrstvé fotochromatické čočky Phantom
filtr kategorie Cat 2
úprava Anti-Fog proti zamlžování
úprava Anti-Scratch proti poškrábání
systém Flow-Tech Venting
trojitá obličejová pěna
pružný a snadno nastavitelný popruh
hmotnost: 110g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


